Præterea non vix tūtill gloria, jure.

Jurando obtingam ambo, uter milis fueris, vel

Vestrum pra. vixies inseparabilis, & facer es.

Quem etiam in sensu reperi postea illam legem recte accepti. Franc. Bald. in Justin. pag. 120. & seqq. & Jacob. Cajet. infit. de fideicommiss. in verbis per ipsius, pag. 47.

Quinio infero, quod si quis vendat.) Exter hac de re celebris Bartol. doctrina, in l. cui usfruuntur, num. 4. ff. de usfruuntur, egat. & in cons. 195. que inferioris verb. sent. 2. 5. ma. infero a nostro Gomez., cum aliis laudatur, & est frequentius interpretum suffragio approbata, teste Jas. in l. stipulatio non dividuntur, n. 10. ff. de verb. obl. Dec. in l. 1. 3. que in provincia, §. quas vero n. 5. ff. si cert. pet. Alciat. in l. 1. 4. S. Cato, 7. ff. de verb. obligat. altissime Andr. Tirag. de retrat. lig. n. 5. 1. post prime Socin. consil. 32. 4. Dubium autem est num si quis ex heredibus totam rem velit redimere, aut iudicis sit. Soc. in d. consil. 23. & in l. 1. §. 5. & quod. 4. ff. ad SC. Trebol. auctorium putat, a cuius sententia statut. Jas. in l. stipulatio non dividuntur 2. 1. Alciat. ubi supra. Anton. Rub. consil. 90. col. 1. Paul. in l. si quis alius n. 3. ff. de solu. contrarium omnino confer: reliqui haec atque illuc variis rapuerunt, ut ex Tirag. de retrat. consil. §. 1. glos. 6. 6. 33. facile collecta est. Leo Pauli sententia magis probandum arbitror, cum quia nemo exadiuit debet, ubi plus quam ad ipsum pertinet, affectat, atque inhibet iuxta communem Bart. doctrinam, ff. de except. rei iudic. & probat text. in l. 1. §. 1. ff. si pars hard. per, cum deinde, quia in contractibus nullus iuri accrescendi locus datur, l. fundus ill. ff. de contract. empion. & supra aliebi latè observavimus eff. Nec Soc. d. consil. 5. 5. ver. 1. ab hac Paul. opinione difficile videtur, si quis iustus concordiam à nostro Gomezio infra verb. sed pro concordia, propositam amplecti velit, intelligat opus est, fatisationem, que prefari debet, magis necessaria, quam spontanea eff. ut probare videtur text. in l. 1. si pecunia, ad fin. ff. depo. & recte intellexit. Aut. Rub. d. consil. 90. column. 1. in fin. quāvis locas, & perpetram autarum Jas. in d. l. stipulatio non dividuntur, num. 3. ad finem.

Argumenta & in l. cum pater, §. filius matrem.) Collebat passim hic text. in l. cum pater, §. filius matrem,

ff. de legat. lib. 2. quod jusjurandum obtineat vim clausula: omni meliori modo: secundum Caman, ad illuemer. alexand. in l. Semini, num. 9. C. qui testam. fac. possum, & conf. 1. col. ult. l. 2. late Jas. in l. 1. §. si quis ista, num. 14. ff. de verb. obl. & in §. item, si quis potestante, column. 2. Inf. de action. & in l. p. convernit, column. 3. f. de jurid. omnium judic. Dic. in cap. 1. elect. num. 23. de jude. Felic. in l. cum super, n. 9. col. 3. ff. de off. de legis. Corset. in tract. de jure, par. 1. Golcl. in l. Raynusius, in verb. refutans, in l. 2. num. 2. de tebas. Segar. in l. 2. statu, qui in civitate fol. 119. ff. de verb. obl. Andr. Tirag. in l. 2. unqam, in prim. numer. 124. C. de rever. donat. Mantic. lib. 2. locutus communis, cap. 31. copiæ etiam noster Gomez., infra isto tract. cap. 4. num. 2. & in l. 1. 4. Tauri, num. 4. column. 7. Unde multa utili infertur, & infertur etiam inter illa facti alieni promissio, de qua in predicti ferme fit, valere. Tu primum adverb. text. illum data efficaciter probare, eti illam dimittat probare, ut actus valeat. Andr. Alciat. in l. 1. §. si quis ista, num. 47. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.

Sextus casus est, quando factum.) Limitatio ista nimis generaliter a nostro Gomezio proponit, eti recte posita exemplis vera refutans. Itaque ut clariss. & apertiss. hæc res tota innotescat, intellige Accurs. in l. stipulatio non dividuntur, num. 29. ad fin. verb. obl.

Et istam dicit magis cmmunem.) Ade Corset. de j. ramto, num. 66. cum seq. Jas. in l. 1. 4. ff. de verb. obl. dum inquit: "E omni successione speciem potest intelligi, ut acutè obseruat doctissimus Paulus Leonis in eund. §. si quis ista, numer. 150. ubi num. 151. Superiorum conclusionem communem cum omnibus prothecet. Secundo adverte, quamvis vera sit & frequenter placita ex conclusio, tamen veram non esse illationem, ut facti alieni promissio jura mea apposita stabilitur ut cordeat advertit Emil. Terret. in l. stipulatio ista, in princ. de verb. obl. pro cuius vera sententia facit l. u. i. C. de non num. r. pccm. & text. opt. numer. 1. ob. 1. infit. de action.